CADERNO 2  11QUARTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2011

Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
04129119126470000    339039              0144000000          Estadual
Contratado: ELEVADORES OTIS LTDA
Endereço: Tv Quatorze de Março, Bairro: Umarizal, 1182
CEP. 66055-490 - Belém/PA
Telefone: 9133428108
Ordenador: ADILSON JOSÉ MOTA ALVES

DESIGNAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 238241

PORTARIA Nº 0444 DE 30 DE MAIO DE 2011
Designar o servidor RAIMUNDO CARLOS SILVA FERREIRA,
Secretário de Gabinete, matrícula nº 2186/1, lotado na CGAL,
para atuar como Fiscal do Contrato nº 039/2008, firmado entre
a SEFA e a empresa SLASS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA,
referente a serviços de manssageria
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Estado.

PORTARIA Nº 0445 DE MAIO DE 2011
Designar o servidor RAIMUNDO CARLOS SILVA FERREIRA,
Secretário de Gabinete, matrícula nº 2186/1, lotado na CGAL,
para atuar como Fiscal do Contrato nº 011/2001, firmado entre
a SEFA e a empresa TIM CELULAR S/A, referente a serviços de
telefonia móvel
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Estado.

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 238097

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital ,
na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855
– Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o não atendimento
no prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual.
Rosilene  Duarte  Lima  e  Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Metalmig  Miner.  Ind.  Com.  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.252.567-0
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 07.2011.51.000.0150-4
ENDEREÇO                  : Lot.  Loc.  Bom  Jardim  -  Zona  Rural
                                    São  Felix  do  Xingu  -  PA
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

PORTARIA DE ISENÇÃO DE IPVA - CAT
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 238638

PORTARIA N.º201104001245, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010245/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Edson Silva de Moraes – CPF: 070.765.252-91
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4/Pas/
Automovel/9BD17307MC4356948

PORTARIA N.º201104001246, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010172/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Maria de Jesus Duarte Martins – CPF:
251.205.652-04
Marca/Tipo/Chassi
I/FIAT SIENA FIRE FLEX/Pas/Automovel/8AP17206LA2129362

PORTARIA N.º201104001247, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010242/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Paulo Sidney Pereira Nascimento – CPF:
609.026.472-53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ELX FLEX/Pas/Automovel/9BD17201M93455241

PORTARIA N.º201104001248, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010103/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Ezeniel Pereira Cunha – CPF: 236.467.482-49
Marca/Tipo/Chassi
GM/CLASSIC SPIRIT/Pas/Automovel/9BGSN19909B224895

PORTARIA N.º201104001249, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010267/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Gilberto Alves de Lima – CPF: 061.043.042-49
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO FIRE FLEX/Pas/Automovel/9BD17146G62618569

PORTARIA N.º201104001250, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010291/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Carlos Alberto Carmo da Silva – CPF:
221.869.802-15
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ELX FLEX/Pas/Automovel/9BD17201M93453597

PORTARIA N.º201104001251, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010279/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Pedro Silva Dantas – CPF: 133.616.512-04
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/UNO VIVACE 1.0/Pas/Automovel/9BD195152C0182016

PORTARIA N.º201104001252, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010088/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Assuero Lopes do Nascimento Junior – CPF:
333.945.122-20
Marca/Tipo/Chassi
VW/FOX 1.6 PRIME GII/Pas/Automovel/9BWAB05ZXB4019971

PORTARIA N.º201104001253, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010165/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Ronaldo Maiolino de Souza – CPF:
081.349.282-34
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX/Pas/
Automovel/9BD17301M94263796

PORTARIA N.º201104001254, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009800/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Moab Pessoa de Farias Filho – CPF: 086.085.982-72
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO ELX FLEX/Pas/Automovel/9BD17140LA5642368

PORTARIA N.º201104001255, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009807/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Helton Jones dos Santos Brito – CPF:
440.178.552-53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/IDEA ELX FLEX/Pas/Automovel/9BD13561392115625

PORTARIA N.º201104001256, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009821/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01

Interessado: Weliton Pinto da Silva – CPF: 185.316.102-06
Marca/Tipo/Chassi
GM/MERIVA MAXX/Pas/Automovel/9BGXH75P09C169268

PORTARIA N.º201104001257, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009824/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Washington Luiz da Costa Pereira – CPF:
102.748.392-53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/UNO MILLE ECONOMY/Pas/
Automovel/9BD15822A96235052

PORTARIA N.º201104001258, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009896/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Osvaldo Garcia Ferraz – CPF: 043.708.302-06
Marca/Tipo/Chassi
VW/GOL 1.0 GIV/Pas/Automovel/9BWAA05W09T046928

PORTARIA N.º201104001259, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009908/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Raimundo Nonato da Silva Flexa – CPF:
259.443.122-20
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/IDEA ELX FLEX/Pas/Automovel/9BD135613A2156483

PORTARIA N.º201104001260, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009943/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Sebastião de Souza Maciel – CPF: 122.315.332-00
Marca/Tipo/Chassi
GM/CORSA SEDAN PREMIUM/Pas/
Automovel/9BGXM19P09B236107

PORTARIA N.º201104001261, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010053/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Daniel Cunha de Souza – CPF: 588.908.312-00
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX/Pas/Automovel/9BD15822786132720

PORTARIA N.º201104001262, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010063/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Claudio Ferreira da Silva Junior – CPF:
147.440.402-25
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA FIRE FLEX/Pas/Automovel/9BD17206G73326772

PORTARIA N.º201104001263, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730010215/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Sebastiao Rodrigues dos Santos – CPF:
127.162.782-53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA FIRE FLEX/Pas/Automovel/9BD17203G63217585

PORTARIA N.º201104001264, DE 31/05/2011 - PROC
N.º 2011730009906/SEFA

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2011
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Cesar Renan Bardales Estela – CPF:
526.268.652-49
Marca/Tipo/Chassi
I/FIAT SIENA ELX FLEX/Pas/Automovel/8AP17201M92024783